TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 3
CÔNG TY CỔ PHẦN NHIỆT ĐIỆN BÀ RỊA

Số:      /TTr-NĐBR

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa, ngày 19 tháng 6 năm 2025

TỜ TRÌNH
Về việc miễn nhiệm và bầu thay thế

Thành viên Ban Kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2022 - 2027

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa

Căn cứ Luật Doanh nghiệp 2020;
Căn cứ Điều lệ hiện hành của Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa;
Trên cơ sở: (i) Quyết định số 100/NQ-HĐQT ngày 31/12/2024 của Hội

đồng quản trị Tổng Công ty Phát điện 3 về việc cử nhân sự tham gia Ban Kiểm
soát tại Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa; (ii) Quyết định số 40/NQ-HĐQT
ngày 20/3/2025 của Hội đồng quản trị Tổng Công ty Phát điện 3 về việc cử nhân
sự tham gia Ban Kiểm soát tại Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa;

Căn cứ Nghị quyết số 674/NQ-NĐBR ngày 19/6/2025 của Hội đồng quản
trị Công ty họp Hội đồng quản trị phiên họp thứ 2/2025.

 Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa kính trình Đại hội
đồng cổ đông thường niên năm 2025 về việc miễn nhiệm và bầu thay thế Thành
viên Ban Kiểm soát Công ty nhiệm kỳ còn lại 2022 - 2027 như sau:

1. Miễn nhiệm thành viên Ban Kiểm soát (BKS) nhiệm kỳ 2022 - 2027

Căn cứ Điều lệ hiện hành của Công ty, trên cơ sở đơn từ nhiệm của Thành
viên BKS và giới thiệu nhân sự của cổ đông Tổng Công ty Phát điện 3 (chiếm
79,56%) về nhân sự tham gia BKS. Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội
thông qua việc miễn nhiệm Thành viên BKS như sau:

- Miễn nhiệm chức danh Thành viên BKS chuyên trách nhiệm kỳ 2022 -
2027 đối với Bà Phan Thị Thùy Linh.

- Miễn nhiệm chức danh Thành viên BKS không chuyên trách nhiệm kỳ
2022 - 2027 đối với Bà Đỗ Thị Lệ Trân.

2. Bầu thay thế Thành viên Ban Kiểm soát
Căn cứ khoản 1 Điều 37 Điều lệ hiện hành của Công ty và trên cơ sở giới

thiệu của cổ đông Tổng Công ty Phát điện 3 (chiếm 79,56%) về nhân sự tham gia
Ban Kiểm soát nhiệm kỳ còn lại 2022 - 2027. Hội đồng quản trị Công ty kính
trình Đại hội số lượng và danh sách ứng cử viên bầu bổ sung thành viên Ban
Kiểm soát nhiệm kỳ còn lại 2022 - 2027 như sau:

2.1. Số lượng bầu bổ sung thành viên BKS là: 02 người.

Số: 680/TTr-NĐBR Bà Rịa, ngày 19 tháng 6 năm 2025

2/2

2.2. Danh sách ứng cử viên:

- Bà Trần Thị Bảo Xuân ứng cử chức danh Thành viên BKS và tham gia,
giới thiệu để bầu Trưởng Ban Kiểm soát chuyên trách nhiệm kỳ còn lại 2022 -
2027.

- Bà Mai Hương Giang ứng cử chức danh Thành viên BKS không chuyên
trách nhiệm kỳ còn lại 2022 - 2027.

Đính kèm Sơ yếu lý lịch Bà Trần Thị Bảo Xuân và Bà Mai Hương Giang
nhiệm kỳ 2022 - 2027 của Công ty.

Hội đồng quản trị Công ty kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông
qua để tiến hành miễn nhiệm, bầu cử theo quy định.

Trân trọng./.

Đính kèm:
- SYLL các nhân sự.

Nơi nhận:
- Như trên;
- HĐQT, BKS/BTP;
- Ban TGĐ/BTP;
- Thư ký/BTP;
- Lưu: VT, HCLĐ.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

POWER GENERATION JOIN STOCK
CORPORATION 3

BA RIA THERMAL POWER JOINT STOCK
COMPANY

No.: 680/TTr-NĐBR

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom – Happiness

Ba Ria, June 19, 2025

PROPOSAL
Regarding the Dismissal and Election of Additional Members of the Board of

Supervisors of the Company for the 2022 – 2027 term

To: General Meeting of Shareholders of Ba Ria Thermal Power JSC

Pursuant to Law on Enterprises 2020;

Pursuant to the current Charter of Ba Ria Thermal Power JSC;

Pursuant to Decision: (i) No. 100/NQ-HĐQT dated December 31, 2024, of
the Board of Directors of EVNGENCO 3 on appointing personnel to participate in
the Board of Supervisors of Ba Ria Thermal Power Joint Stock Company; (ii)
Pursuant to Decision No. 40/NQ-HĐQT dated March 20, 2025, of the Board of
Directors of EVNGENCO 3 on appointing personnel to participate in the Board of
Supervisors of Ba Ria Thermal Power Joint Stock Company

Pursuant to Notice No. 674/TB-NĐBR dated June 19, 2025,  of the Board
of Directors of the Company, Meeting of the Board of Directors, 2nd Session/2025.

 The Board of Directors of Ba Ria Thermal Power Joint Stock Company
respectfully submits to the 2025 Annual General Meeting of Shareholders the
proposal regarding the dismissal and election of additional members of the Board
of Supervisors for the remaining term 2022 – 2027, as follows:

1. Dismissal of a member of the Board of Supervisors (BOS) for the 2022
– 2027 term

 Pursuant to the current Charter of the Company, based on the resignation
letter from member of Board of Supervisors and the personnel recommendation
from shareholder EVNGENCO 3 Joint Stock Corporation (holding 79.56% of
shares) regarding candidates for the BOS. The Company's Board of Directors
respectfully submits to the General Meeting for approval the proposal to remove
the BOS member as follows:

- Dismiss Mrs. Do Thi Le Tran from the position of Full-time Member of
the BOS for the 2022–2027 term.

- Dismiss Mrs. Do Thi Le Tran from the position of Non full-time Member
of the BOS for the 2022–2027 term.

2. Election of additional members of the Board of Supervisors for the
remaining 2022 – 2027 term

Pursuant to Clause 1, Article 37 of the Company's current Charter and based
on the recommendation from the shareholder EVNGENCO 3 (holding 79.56%)

2/2

regarding personnel for the Board of Supervisors for the remaining 2022 – 2027
term, the Board of Directors respectfully submits to the General Meeting the
number of candidates and the list of nominees for the election of additional
members of the Board of Supervisors for the remaining 2022 – 2027 term as
follows:

2.1. The number of additional members of the Board of Supervisors (BOS)
to be elected is 02.

2.2. List of Candidates:

- Mrs. Tran Thi Bao Xuan nominated for the position of member of the
Board of Supervisors and proposed to participate in and be recommended for
election as Head of the Board of Supervisors for the remaining 2022 – 2027 term.

- Mrs. Mai Huong Giang is nominated for the position of Non full-time
member of the Board of Supervisors for the remaining 2022 – 2027 term (non-full-
time).

Attached: Resumes of Mrs. Tran Thi Bao Xuan and Mrs. Mai Huong Giang
for the 2022 – 2027 term.

The Company's Board of Directors respectfully submits to the General
Meeting for review and approval, in order to proceed with the election in
accordance with the rules.

Sincerely./.

Attached:
- Resumes of Personnel.

Recipients:
- As above;
- BOD, BOS/BTP;
- BOM/BTP;
- Secretary/BTP;
- Archived: Documents, Labor Contract.

ON BEHALF OF THE
BOARD OF DIRECTORS

CHAIRMAN

Nguyen Tien Dung